Cell Master™ 基站分析仪特点
概述
介绍
Cell Master 通过/失败模式
安装  维护
  是
测试/验证  故障诊断
电缆/天线质量  性能问题

可收纳进软包的倾斜支架可方便屏幕观看。
31
Cell Master™ 基站分析仪订购信息
订购信息
MT8213E 描述
2 MHz to 6 GHz 电缆和天线分析仪
9 kHz to 6 GHz 频谱分析仪
10 MHz to 6 GHz 功率计
选件
MT8213E-0021 2 端口传输测量
MT8213E-0010 偏置器
MT8213E-0031 GPS 接收机
 (需要天线)
MT8213E-0019 高精度功率计
 (需要外部功率传感器)
MT8213E-0025 干扰分析仪
 (推荐选件 31)
MT8213E-0027 信道扫描器
MT8213E-0431 覆盖地图
 (需要选件 31)
MT8213E-0444 EMF 测量
 (需要安立全向天线)
MT8213E-0090 门控扫描
MT8213E-0028 C/W 信号发生器
 (需要 CW 信号发生器套件, P/N 69793)
MT8213E-0752 CPRI 射频测量 (需要选件 759)
MT8213E-0753 OBSAI LTE 射频测量 (需要选件 759)
MT8213E-0759 射频光纤 硬件 (需要选件 752 或 753, 不能
 和选件 57 或 79 订购)
MT8213E-0880 GSM/GPRS/EDGE 测量
MT8213E-0881 W-CDMA/HSPA+ 测量
 (选件 31 推荐)
MT8213E-0882 TD-SCDMA/HSPA+ 测量
 (需要选件 31 覆盖全功能)
MT8213E-0883 LTE/LTE-A FDD/TDD 测量
 (需要选件 31 覆盖全功能 )
MT8213E-0884 CDMA/EV-DO 测量
 (需要选件 31 覆盖全功能)
MT8213E-0885 WiMAX Fixed/Mobile 测量
 (需要选件 31 覆盖全功能)
MT8213E-0886 LTE 256 QAM 解调(需要选件 883)
MT8213E-0887 NB-IoT 分析仪
MT8213E-0030 ISDB-T 数字视频测量
MT8213E-0032 ISDB-T SFN 测量
MT8213E-0079 ISDB-T BER 测量
 (需要选件 30; 不能和选件 759 订购)
MT8213E-0064 DVB-T/H 数字视频测量
MT8213E-0078 DVB-T/H SFN 测量
MT8213E-0057 DVB-T / H BER 测量(需要选件 64; 不能
 和选件 759 订购)
MT8213E-0098 标准校准 (ANSI 2540-1-1994)
MT8213E-0099 高级校准 (ANSI 2540-1-1994 加测试数据)
32
Cell Master™基站分析仪订购信息
功率传感器 (有关完整的订购信息，请参阅每个传感器的相应数据表)
部件号  描述
PSN50 高精度射频功率探头, 50 MHz ~ 6 GHz, +20 dBm
MA24106A 高精度射频功率探头, 50 MHz ~  6 GHz, +23 dBm
MA24104A 在线高功率探头, 600 MHz ~  4 GHz, +51.76 dBm
MA24105A 在线峰值功率探头, 350 MHz ~  4 GHz, +51.76 dBm
MA24108A 微波 USB功率探头, 10 MHz ~  8 GHz, +20 dBm
MA24118A 微波 USB功率探头, 10 MHz ~  18 GHz, +20 dBm
MA24126A 微波 USB功率探头, 10 MHz ~  26 GHz, +20 dBm
MA24208A 微波通用 USB 功率探头, 10 MHz ~  8 GHz,+20 dBm
MA24330A 微波 CW USB功率探头, 10 MHz ~  33 GHz,+20 dBm
MA24340A 微波 CW USB功率探头, 10 MHz ~  40 GHz,+20 dBm
MA24350A 微波 CW USB功率探头, 10 MHz ~  50 GHz,+20 dBm
MA25100A 射频功率指示器
手册(软件包含在 Handheld Instruments 文档光盘和 www.anritsu.com上)
     部件编号 描述
   10920-00065 产品信息，合规性和安全性

2000-1825-R 便携式八木 天线, 380 MHz ~  430 MHz, N(f). 7.1 dBi
35
Cell Master™基站分析仪订购信息
可选配件(续)
便携式天线
部件编号 描述
2000-1200-R 806 MHz ~  866 MHz, SMA(m), 50 Ω
2000-1473-R 870 MHz ~  960 MHz, SMA(m), 50 Ω
2000-1035-R 896 MHz ~  941 MHz, SMA(m), 50 Ω (1/2 波长)
2000-1030-R 1710 MHz ~  1880 MHz, SMA(m), 50 Ω (1/2 波长)
2000-1474-R 1710 MHz ~  1880 MHz 用指关节肘(1/2 波长)
2000-1031-R 1850 MHz ~  1990 MHz, SMA(m), 50 Ω (1/2 波长)
2000-1475-R 1920 MHz ~  1980 MHz 和 2110 ~  2170 MHz, SMA(m), 50 Ω
2000-1032-R 2400 MHz ~  2500 MHz, SMA(m), 50 Ω (1/2 波长)
2000-1361-R 2400 MHz ~  2500 MHz, 5000 MHz ~  6000 MHz, SMA(m), 50 Ω
2000-1636-R 天线套件 (包括: 2000-1030-R, 2000-1031-R, 2000-1032-R,
2000-1200-R, 2000-1035-R, 2000-1361-R, 并携带小袋)
               2000-1751-R 偶极, 698-960/1710-2170/2500-2700 Mhz, MA(m), 2 dBi, 典型值, 50 Ω
磁吸式宽带天线
部件编号 描述
2000-1616-R 20 MHz ~  21000 MHz, N(f), 50 Ω
2000-1647-R 线缆 1: 698 MHz ~  1200 MHz 2 dBi 峰值增益,
1700 MHz ~  2700 MHz 5 dBi 峰值增益, N(m), 50 Ω, 10 ft
Cable 2: 3000 MHz ~  6000 MHz 5 dBi 峰值增益, N(m), 50 Ω, 10 ft
线缆 3: GPS 26 dB 增益, SMA(m), 50 Ω, 10 ft
2000-1645-R 694 MHz ~  894 MHz 3 dBi 峰值增益,
1700 MHz ~  2700 MHz 3dBi 峰值增益, N(m), 50 Ω, 10 ft
2000-1646-R 750 MHz ~  1250 MHz 3 dBi 峰值增益,
1650 MHz ~  2000 MHz 5 dBi 峰值增益,
2100 MHz ~  2700 MHz 3 dBi 峰值增益, N(m), 50 Ω, 10 ft
2000-1648-R 1700 MHz ~  6000 MHz 3 dBi 峰值增益, N(m), 50 Ω, 10 ft
滤波器
部件编号 描述
1030-114-R 806 MHz ~  869 MHz, N(m) ~  SMA(f), 50 Ω
1030-109-R 824 MHz ~  849 MHz, N(m) ~  SMA(f), 50 Ω
1030-110-R 880 MHz ~  915 MHz, N(m) ~  SMA(f), 50 Ω
1030-111-R 1850 MHz ~  1910 MHz, N(m) ~  SMA(f), 50 Ω
1030-112-R 2400 MHz ~  2484 MHz, N(m) ~  SMA(f), 50 Ω
1030-105-R 890 MHz ~  915 MHz 频段, N(m) ~  N(f), 50 Ω
1030-106-R 1710 MHz ~  1790 MHz 频段, N(m) ~  N(f), 50 Ω
1030-107-R 1910 MHz ~  1990 MHz 频段, N(m) ~  N(f), 50 Ω
1030-149-R 高通, 150 MHz, N(m) ~  N(f), 50 Ω
1030-150-R 高通, 400 MHz, N(m) ~  N(f), 50 Ω
1030-151-R 高通, 700 MHz, N(m) ~  N(f), 50 Ω
1030-152-R 低通, 200 MHz, N(m) ~  N(f), 50 Ω
1030-153-R 低通, 550 MHz, N(m) ~  N(f), 50 Ω
1030-155-R 2500 MHz ~  2700 MHz, N(m) ~  N(f), 50 Ω
1030-178-R 1920 MHz ~  1980 MHz, N(m) ~  N(f), 50 Ω
1030-179-R 777 MHz ~  787 MHz, N(m) ~  N(f), 50 Ω
1030-180-R 2500 MHz ~  2570 MHz, N(m) ~  N(f), 50 Ω
2000-1684-R 791 MHz ~  821 MHz, N(m) ~  N(f), 50 Ω
2000-1734-R 带通, 699 MHz ~  715 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1735-R 带通, 776 MHz ~  788 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1736-R 带通, 815 MHz ~  850 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1737-R 带通, 1711 MHz ~  1756 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1738-R 带通, 1850 MHz ~  1910 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1739-R 带通, 80 MHz ~  15 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1740-R 带通, 710 MHz ~  1785 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1741-R 带通, 1920 MHz ~  1980 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1742-R 带通, 832 MHz ~  862 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1743-R 带通, 2500 MHz ~  2570 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1799-R 带通, 2305 MHz ~  2320 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
T1/E1 延长线缆
部件编号 描述
806-16-R 矮脚鸡插头
3-806-116 矮脚鸡插头 ~  BNC
3-806-117 Bantam “Y” Plug ~  RJ48
3-806-169 72 英寸（1.8 米）BNC，75 1/2 RF59 型同轴电缆线缆
806-176-R 矮脚鸡插头
36
Cell Master™基站分析仪订购信息
可选配件(续)
衰减器
部件编号 描述
3-1010-122 20 dB, 5 W, DC ~  12.4 GHz, N(m) ~  N(f)
42N50-20 20 dB, 5 W, DC ~  18 GHz, N(m) ~  N(f)
42N50A-30 30 dB, 50 W, DC ~  18 GHz, N(m) ~  N(f)
3-1010-123 30 dB, 50 W, DC ~  8.5 GHz, N(m) ~  N(f)
1010-127-R 30 dB, 150 W, DC ~  3 GHz, N(m) ~  N(f)
3-1010-124 40 dB, 100 W, DC ~  8.5 GHz, N(m) ~  N(f), Uni-directional
1010-121 40 dB, 100 W, DC ~  18 GHz, N(m) ~  N(f), Uni-directional
1010-128-R 40 dB, 150 W, DC ~  3 GHz, N(m) ~  N(f)
CPRI射频测量配件
部件编号 描述
67-12-R 光学分路器; 单模/多模
67-13-R 光学分路器; 单模
68-5-R SFP (光模块), 4.25G, 850nm, 500m
68-6-R SFP+ (光模块), 8G FC/10G  SR 850nm
68-7-R SFP (光模块), 2.7G, 1310nm, 15km
68-8-R SFP+ (光模块), 10G LR 1310nm
2000-1849-R 防静电盒 SFP (光模块 s)
2100-29-R 光纤线缆, 3m, LC/UPC, 单模（SM），单面
2100-30-R 光纤线缆, 10m, LC-SC, 多模（MM），单面
2100-31-R 光纤线缆, 3m, LC/UPC, 单模（SM），双工
971-14-R 套圈清洁剂, 2.5mm SC
971-15-R 套圈清洁剂, 1.25mm LC
971-16 套圈清洁剂
GPS 天线
部件编号 描述
2000-1528-R GPS天线, SMA(m)  5 m (15 ft) 线缆, 3 dBi 增益, 需要 5 VDC
2000-1652-R
GPS天线, SMA(m)  0.3 m (1 ft) 线缆, 5 dBi 增益, 需要 3.3
VDC
2000-1760-R GPS天线, SMA(m)  25 dB 增益, 2.5 VDC ~  3.7 VDC
全向天线
部件编号 描述
2000-1791-R 各向同性天线, 700 MHz ~  6000 MHz, N(m)
2000-1792-R 各向同性天线, 30 MHz ~  3000 MHz, N(m)
2000-1800-R 各向同性天线, 9 kHz ~  300 MHz, N(m)
射频光纤配件
部件编号 描述
67-12-R 光学分路器; 单模/多模 80/20 Tap
67-13-R 光学分路器; 单模 80/20 Tap

2000-1849-R SFP 4 插槽防静电盒
37
Cell Master™基站分析仪订购信息
可选配件(续)
MA8100A TRX NEON 信号映射器
型号  描述
MA8100A-001
MA8100A-003
MA8100A-005
MA8100A-100
2300-574
2300-575
2300-576
2300-606
2300-612
2300-613
2300-614
TRX NEON®信号映射器与安立集成和跟踪单元. 包括 1 年 TRX NEON 软件许可，
1 年维护和支持以及 1 年 Cloud Service。
TRX NEON®信号映射器与安立集成和跟踪单元. 包括 3 年 TRX NEON 软件许
可证，3 年维护和支持以及 3 年的云服务。
TRX NEON®信号映射器与安立集成和跟踪单元. 包括 5 年 TRX NEON 软件许
可，具有 5 年的维护和支持以及 5 年的云服务。
TRX NEON®信号映射器与安立集成和跟踪单元. 包括 Perpetual TRX NEON
软件许可证，具有 3 年的维护和支持以及 3 年的 Cloud Service。
1 年 TRX NEON 软件许可，1 年维护和支持以及 1 年 Cloud Service。 不能与 P
/ N MA8100A-001 分开订购。 请参阅 P / N 2300-612 进行更新。
3 年 TRX NEON 软件许可，具有 3 年的维护和支持以及 3 年的 Cloud
Service。 不能与 P / N MA8100A-003 分开订购。 请参阅 P / N 2300-613
以进行续订。
5 年 TRX NEON 软件许可，具有 5 年的维护和支持以及 3 年的 Cloud
Service。 不能与 P / N MA8100A-005 分开订购。 请参阅 P / N 2300-614
进行续订。
永久 TRX  NEO N 软件许可证，具有 3 年的维护和支持以及 5 年的 Cloud Service。  部
件编号也可用于在有限期限许可证到期后订购永久性 licesnse。
续订 1 年 TRX NEON 软件许可证，1 年维护和支持以及 1 年的 Cloud Se rvice。